《2003深圳市建筑装饰工程消耗量》

图书基本信息

书名：《2003深圳市建筑装饰工程消耗量标准（上下册）》

13位ISBN编号：9787801980137

10位ISBN编号：7801980131

出版时间：2004-4

出版社：水利水电出版社

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1

《2003深圳市建筑装饰工程消耗量》

内容概要

为了贯彻国家建设部《关于发布和的通知》（建标〔1995〕736号）精神，深圳市建设工程造价管理站
（以下简称市造价站）编制了《深圳市建筑工程价格》，业经审查同意，现予颁布并于1997年4月1日
开始实施。    深圳市建筑工程的施工图预算、招标标底、投票报价、工程拨款以及工程结算等的编制
应当执行《综合价格》中的计算规则：《综合价格》中的综合单价应当人为编制深圳市建筑工程施工
图预算、指标标底的依据，也可作为承包人编制投票报价的参考。

Page 2

《2003深圳市建筑装饰工程消耗量》

书籍目录

上册建筑工程消耗量标准总说明工程量计算规则总则建筑面积计算规则建筑物超高增加费说明第一部
分 分部分项工程  第一章 土（石）方工程   说明   工程量计算规则   一、土方工程   （一）人工土方    （
二）机械土方   二、石方工程   （一）人工石方   （二）石方爆破、破碎   （三）机械石方   三、平整场
地、回填土、打夯  第二章 桩与地基基础工程  第三章 砌筑工程  第四章 混凝土及钢筋混凝土工程  第五
章 厂库房大门、特种门及木结构工程  第六章 金属结构工程下册  第七章 屋面及防水工程  第八章 防腐
、隔热、保温工程  第九章 建筑物拆除工程第二部分 措施项目  第十章 支撑工程  第十一章 降排水工程
第十二章 模板工程  第十三章 脚手架工程  第十四章 建筑物垂直运输  第十五章 建筑材料二次运输第三
部分 附录  附录一：混凝土及砂浆配合比（物料构成）  附录二：材料、半成品、成品损耗率表  附录
三：工日、材料、物料、机械台班编码及价格表《深圳市施工机械台班（2003）》（略）《深圳市建
筑工程计价办法（2003）》（略）

Page 3

《2003深圳市建筑装饰工程消耗量》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 4